FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 09/06/2018
Hora Listado: 16:59:52

IV PRUEBA JUNIOR FONT VELLA - STABLEFORD

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PULA GOLF)

CLASIFICACION GENERAL - NIVEL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD
WENZEL, KJELL

TORNER MIR, IGNACIO
DESVAUX, LUIS

CARDONA SEGUI, AGUSTI JOAN
HINAREJOS SUAU, DANIEL
VILLAR APARICIO, MANUEL

NOoO b WN =

LICENCIA

BP02819362
BP06894761
BP13794254
BP15902365
BP12814137
BP06797960
BP14166354

35,5
34,2
27,8
36,0
31,3
32,8

27,0
29,5
24,5
34,0

FECHA: 09/06/2018 CODIGO: BP5518102

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 43 47 47
M 1 42 43 43
M 1 34 42 42
M 1 44 40 40
M 1 38 29 29
M 1 40 28 28
M 1 35 N.P

28,5



